
金額（円）

1,518,000 補助率（Ⓐ/Ⓓ）： 69.4%

792,492

2,310,492

支出合計（円）

支　　出 収　　入 支　　出

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓑ自主財源 Ⓒ事業収入 Ⓓ補助対象経費 Ⓔ補助対象外収入 Ⓕ補助対象外経費

1 淀川青色防犯パトロール 0 0 0 0 0 0 0

2
北中島地域年末警戒パト
ロール 13,500 0 0 13,500 0 0 13,500

3 北中島地域防災訓練 30,000 145,043 0 175,043 0 0 175,043

0

0

4
北中島地域子ども見守り
隊 13,500 8,851 0 22,351 0 0 22,351

5
北中島地域青少年巡視活
動 9,277 0 0 9,277 0 0 9,277

6
北中島地域納涼親子盆踊
り大会 80,000 247,519 0 327,519 0 0 327,519

7 北中島地域もちつき大会 60,000 38,643 0 98,643 0 0 98,643

8 北中島地域子育てサロン 30,030 0 0 30,030 9,843 9,843 39,873

9 北中島まつり 0 0 0 0 0 0 0

10 北中島地域高齢者食事サービス 225,534 0 135,900 361,434 0 0 361,434

11 北中島地域ふれあい喫茶 0 0 0 0 0 0 0

12
北中島地域高齢者見守り
活動 0 0 0 0 0 0 0

13 北中島地域敬老会 380,135 3,780 0 383,915 113,400 113,400 497,315

0

14 北中島地域いきいき教室 40,000 366 0 40,366 0 0 40,366

15
北中島地域いきいき百歳
体操 14,466 4,216 0 18,682 0 0 18,682

0

0

0

16 北中島地域美化推進活動 26,487 0 0 26,487 0 0 26,487

17
北中島地域高齢者清掃活
動 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

18
北中島地域スポーツ振興
活動 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

19
北中島地域内活動連携事
業 595,071 84,931 0 680,002 0 0 680,002

0

0

0

0

1,518,000 533,349 135,900 2,187,249 123,243 123,243 2,310,492

（オ）環境
に関する
活動

（カ）文
化・ス
ポーツに
関する活
動

（キ）その
他区長が
認める地
域課題解
決に関す
る活動

合　　計

※赤色のセルは、自動計算となっています。

（エ）健康
に関する
活動

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ+Ⓔ） うち預金利息収入　12円

収入合計（総事業収入）

※補助金を未使用の事業については、「大阪市補助金（活動費）」以外の項目は報告不要です。

活動分野 № 事業名

補助対象（円） 補助対象外（円）

収　　入
総事業経費
（Ⓓ+Ⓕ）

（ア）防
犯・防災
に関する
活動

（イ）子ど
も・青少
年に関す
る活動

（ウ）福祉
に関する
活動

Ⓐ大阪市補助金（活動費）

（別紙４）【　活動費　】

2019年度 淀川区地域活動協議会補助金　総括表（個別事業）

　　　北中島地域活動協議会

項　　目 備　　考


